
POST  ANOWIENIE  NR  34/2022

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  21 października  2022  r.

w sprawie  zmian  w  sldadzie  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Choroszczy

Na podstawie art. 167 FB 1 pkt 3 i art. 179 {S) l pkt I oraz 8;) 4 ustawy z drńa 5 styczrńa 2011

r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstolcu  I

postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Choroszczy,

powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Miejskiej  w

Choroszczy  zarządzonych  na dzień  27 listopada  2022  r. niżej  wyi'nienionych  członków,  z

powodu  zrzeczenia  się:

1.  Danuta  Auchimik,  zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁ  TALIPSKI  (uzupełnierńe

składu),  zam.  Choroszcz

2. Tomasz  Król,  zgłoszony  przez  KWW  RAFAŁ  TALIPSKI,  zam.  Żółtki

3. Magdalena  Sadowska,  zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁ  TALIPSKI

(uzupełnienie  składu),  zam.  Źółtki

g 2.

Na  walcujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wyi'nienione  osoby:

1.  Adam  Kamieński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Choroszcz

2.  Daria  Alicja  Ostrowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Choroszcz

3.  Małgorzata  Witanowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Choroszcz

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

0 Bialymstoku  I N

Komisarz  Wybo

Ja  k  Malinowski


